
Besluit plafond waarderingssubsidies 2025 

Burgemeester en wethouders van Borne; 

  

gelet op het collegevoorstel d.d. 5 november 2024, met kenmerk 24int05025, waarvan de motivering 

onlosmakelijk deel uitmaakt van dit besluit. 

  

besluiten: 

De verdelingsmaatstaf voor de waarderingssubsidie als volgt vast te stellen: 

1. Een budget met een plafond van € 9.500 beschikbaar te stellen voor de eerste helft van het kalen- 

derjaar 2025; 

2. Een budget met een plafond van € 9.500 beschikbaar te stellen voor de tweede helft van het ka- 

lenderjaar 2025. 

Vastgesteld in de vergadering van 12 december 2024. 

De secretaris, 

J. Meijerink 

De burgemeester, 

drs. J.H.R. Pierik 

Nr. 510221 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Borne 

Gemeenteblad 2024 nr. 510221 9 december 2024 1 


